
令和 7年 12月 19日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

カツカレーは時々食べるのですが、具がないのが気になっています。 

お野菜を少しでもいいので入れていただきたいです。 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

このたびは、ご意見をいただきありがとうございます。 

当食堂のカレーはじっくり煮込んだ自家製で、玉ねぎや人参などの野菜がルーに 

溶け込んでおります。 

そのため見た目はスープ状に見えるのですが、旨みや甘みがしっかりと溶け込んだ

自慢のカレーです。 

現在のところ、トッピングの準備を予定しておりませんが、いただいたご意見は 

今後の参考にさせていただきます。 

今後とも職員学生食堂をご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

  



令和 7年 12月 19日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

そろそろ和風海鮮パスタが食べたいです。 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

リクエストをいただきありがとうございます。 

今後のメニュー作成の参考とさせていただきます。 

今後とも職員学生食堂をご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

  



令和 7年 12月 19日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

チーズ麻婆丼美味しかったです！ 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

お褒めいただきありがとうございます。 

チーズ麻婆丼は、当食堂の人気メニューのひとつです。 

今後もみなさまに喜んでいただけるよう、努めて参ります。 

今後とも職員学生食堂をご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

  



令和 7年 12月 19日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

いつもカレー美味しくいただいています。 

リクエストは野菜カレーが欲しいです。 

それか、今のカレーにほうれん草かブロッコリーをトッピングできたら嬉しいです！ 

回 答 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

このたびは、ご意見をいただきありがとうございます。 

当食堂のカレーはじっくり煮込んだ自家製で、玉ねぎや人参などの野菜がルーに 

溶け込んでおります。 

見た目はスープ状ですが、数種類の野菜が溶け込んだカレーとなっておりますため、 

現在のところ、カレーにトッピングをご用意する予定はございません。 

また、別のメニューにて野菜を使ったカレーをご提供できるよう、検討して参ります。 

今後も職員学生食堂をご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

  



令和 7年 12月 19日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

ねぎポン酢豚丼をいただきました。美味しかったですが味付けがやや濃かったで

す。周囲も同様の意見でした。 

回 答 

いつも当職員学生食堂をご利用くださり、ありがとうございます。 

ねぎポン酢豚丼をお召し上がりいただきありがとうございます。 

美味しいとのお言葉、大変嬉しく存じます。 

味付けが少し濃いと感じられたとのこと、ご意見をお寄せいただき 

ありがとうございます。 

みなさまに美味しいと言っていただけるよう、味の調整してまいります。 

今後とも職員学生食堂をご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

  



令和 7年 12月 19日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

出てくるまで早いし、お肉のボリュームもあって、美味しく満足してます。 

お味噌も変化してて、うれしいです。いつもありがとうございます！ 

魚は焼き魚が出るとなお嬉しいです！ 

回 答 

いつも当職員学生食堂をご利用くださり、ありがとうございます。 

いつも温かいお言葉をありがとうございます。 

当食堂のメニューを楽しんでいただけて、とても嬉しく思います。 

また、焼き魚のリクエストをありがとうございます。 

現在、不定期ではございますが、スチームにて焼いたお魚料理を提供して 

おります。その際は、ぜひ、ご賞味ください。 

今後とも職員学生食堂をご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

  



令和 7年 12月 19日 

 

 

職員学生食堂 フォレスト 
職員学生食堂 フォレスト 

お客さまの声 

ホットコーヒーがあるとうれしいです。 

回 答 

いつも当職員学生食堂をご利用くださり、ありがとうございます。 

ご希望いただきありがとうございます。 

残念ながら、現在の設備では、ホットコーヒーを提供することが難しい状況です。 

ご理解いただけますと幸いです。 

今後も職員学生食堂をご利用いただけますよう、お願い申し上げます。 

 


